29 341,44 EUR s DPH 
Nadobúdacia hodnota celkom:   122 256,00 EUR bez DPH; 146 707,20 EUR s DPH  
Zostatková hodnota:     122 256,00 EUR bez DPH; 146 707,20 EUR s DPH 

(ďalej len ,,predmet prevodu správy”)  

2. Účtovná nadobúdacia hodnota predmetu správy je: 122 256,00  EUR bez DPH (slovom: 

jednostodvadsaťdvatisícdvestopäťdesiatšesť eur); 146 707,20  EUR s DPH (slovom 
jednostoštyridsaťšesťtisícsedemstosedem eur a dvadsať centov).  

3. Odovzdávajúci sa zaväzuje, že s predmetom prevodu uvedeným v bode 3.1 tohto článku 
súčasne dodá návody na použitie, údržbu a ošetrovanie a podmienky skladovania predmetu 
prevodu v slovenskom jazyku. 

4. Na predmet prevodu správy uvedený v bode 1.